ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2016 г.  № 6

г. Сысерть

Об утверждении формы представления к присвоению классного чина муниципальных

служащих Думы Сысертского городского округа

В соответствии с пунктом 7 статьи 10-1 Закона Свердловской области от 29.10.2007 N

136-ОЗ "Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму представления к присвоению классного чина муниципальных

служащих Думы Сысертского городского округа (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Думы Сысертского

городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                       О.Б.Сирман-Прочитанская

consultantplus://offline/ref=7DB8BAB2C60AEF94C73BA85B6C37CB742408D4955128E518ECE5D88360A21D8DA2B1CD34CDE72C173111wCG

                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Председателя

Думы Сысертского городского округа

от 14.03.2016 г.  № 6

                                         «Об утверждении формы представления

                                                                                           присвоению классного чина

                                                                                           муниципальных служащих

                                                                                         Думы Сысертского городского округа»

                                       ФОРМА

                                                            ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

К ПРИСВОЕНИЮ КЛАССНОГО ЧИНА

____________________________________________________________ представляется
                                                           (фамилия, имя, отчество)

к присвоению классного чина _______________________________________________
                                     (наименование классного чина)

Замещаемая должность муниципальной службы в Думе Сысертского городского округа
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Имеющийся классный чин ______________________________________________________
___________________________________________________________________________

                     (наименование классного чина, дата присвоения)

Сведения об уровне профессиональной подготовки муниципального служащего
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

     (какое учебное заведение окончил, дата окончания, специальность, квалификация)

Сведения   о  дополнительном  профессиональном  образовании  муниципального служащего
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

             (наименование учебного заведения, дата получения
___________________________________________________________________________

дополнительного профессионального образования, тема, объем часов)

Ученая степень, ученое звание __________________________________________________

Главный специалист

Думы Сысертского городского округа,

ответственный за кадровую работу           __________________ _________________
                                                 (подпись)                       (Ф.И.О.)

                                                                                                   "____" ____________ 20__ года